
DODATEK  C 4 KE  SMLOUVE  0 DILO

C DS/0235/2022/M1

,,Rezidence  Nova  trznice  Polyfunkcn  domy  A a B

a zpevnene  plochy"

Článek  I.
Smluvrí  strany

OBJEDNATEL:

Název: Město  Veselí  nad  Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova  119,  698  0al Veselí  nad Moravou

Zastoupený  ve věcech  smluvních: JUDr.  PhDr.  Petr  Kolář,  Ph.D.,  starosta

Tel.:  *420  518  670  100

Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený  ve věcech  technických: Ing. Antonín  Kotásek

Tel..' +420  605  298  057

Email: KotasekAntonin@seznam.cz

Bankovní  spojení: Komerční  banka,  a.s.

ČÍSIO  účtu: 35-4612330287  /OI  OO

ZHOTOVITEL:

Název: PSG  Construction  a.s.

IČO: 05042020

Číslo  autorizace: 1301524

Sídlo: Napajedelská  1552,  765  02 0trokovice

Zastoupený  ve věcech  smluvních: Peter  Surovič,  předseda  představenstva

Tel.:  +420  576  0ď5  300

Email: psurovic@psg.cz

Zastoupený  ve věcech  technických: Ing. David  Blažek

Tel.:  +420  737  224  233

Email: blazek@psg.cz

Bankovní  spojení: Československá  obchodní  banka,  a. s.

Číslo  účtu: Il7756653/0300



Článek  ll.
Úvodní  ustanovení

1.  Smluvní  strany  uzavřely  dne 19.07.2022  smlouvu  o dílo č. objednatele:  DS/0235/2022/M1,  č.

zhotovitele:  30913,  a to na provedení  díla  s označením,,Rezidence  Nová  tržnice  -  Polyfunkční

domy  A a B a zpevněné  plochy':  ve znění  Dodatku  č. 1 ze dne  30.08.2022,  Dodatku  č. 2 ze dne

12.04.2023  a Dodatku  č. 3 ze dne  15.09.2023  (dále  také  jako,,smlouva  o dílo").

2. Smluvní  strany  se dohodly  na uzavření  Dodatku  č. 4 (dále  také  jako,,dodatek").  Tento  dodatek  je

uzavřen  ke smlouvě  o dílo  uzavřené  na základě  výsledků  zadávacího  řízení  dle  zákona  Č. I 34/2016

sb., o zadávání  veřejných  zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,zákon  o zadávání

veřejných  zakázek").

Článek  llI.

Předmět  dodatku

1.  Předmětem  tohoto  dodatku  je mimo  jiné  změna  předmětu  a ceny  díla, která  vzešla  z požadavku

objednatele  spočívajícího  v provedem  některých  prací  nad rámec  sjednaného  rozsahu  díla  (dále

také,,vícepráce")  a neprovedení  některých  prací  dle předané  projektové  dokumentace  a soupisu

stavebních  prací  (dále  také  ,,méněpráce")  a další  záležitosti  vyvolané  objednatelem  v průběhu

realizace  díla.  Předmětné  vícepráce  a méněpráce  byly  odsouhlaseny  oběma  smluvními  stranami.

2. Jednotlivé  změny  v rozsahu  předmětu  díla  jsou  dále  specifikovány  ve  změnových  listech,  které  tvoří

přílohu  č. 1-25  tohoto  dodatku.

Smluvní  strany  prohlašují,  že změny  podle  změnových  listů  uvedených  v příloze  č. 1-25  uvedené

v tomto  článku  nemění  celkovou  povahu  veřejné  zakázky  a nezakládají  podstatnou  změnu  závazku

ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. 83 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných  zakázek,
a jsou  v souhrnné  částce  2.207.315,46  Kč bez DPH.

3. Vzhledem  k výše  uvedenému  se smluvní  strany  dohodly,  že se čl.  VI. odst.  I smlouvy  o dílo  ruší  a

nahrazuje  se tímto  novým  zněním:

1.  Cena  za provedené  dílo  dle této  smíouvy  o dílo  činí:

-"""'-"-""'-"-"'=Eč'J5m"%M
 Půtů-dnícena_díla
i W_#-  - " -1'Q1m-žj1,'H44
! (;ena pffíW1e.e1'o:6t%yi č. I - 4 4s=v 576,-00-K(;N

" " " ďň<laí#llX  P!  I

i Cetao pŇcí  d'lL' do4&asi*  2 Q

I . ť  ._  -  a;"
l »Dú"i9':'«ú}

': CJ3i  prací ď1é a4@u  č. 3 ' " 4 I 09':8f2,2fiíb Kčp,

: P!&$d1e4,01-4.1 '
u.  ff-l'iW

4@t 9@@:'M-_či
a-{  '  I

=.x_=  PřáceA$,.Tz!L @@""' '-"  s.y-s.e3q@1
IJ

:'  "'= - ffq@e:.(mlle,iTA_ QgG)i; !! ' I 06a'i-"2 J_,,_,A_  a j

P?Áfiďdle-WZ[  0:2'1š ! '- o "  Ň 1![-,,:64.
'I FJ'šíe'$L  (,p2 2@t@!M-@i

í  i

I

 P@,dle  j!7-L ýM 5  yú}

' P@Be 4éŤŽL Qg2 :A=B4ťů4!Q

Přáce ďě;  Tě.m3'7"'!"=" ' -"  @ ď$7_óoM%

"'  Pr%ea@ TŽ-lL;@I" - "  -
4@  5Bq.

'  7 á@l, 72 Kčj

""Pr4Je  6  Tg  O$
l-I   --  -  ---  -  -  -  -  -  =  ----I-   -  -  -  -  -  -

'54@5':); ť)ÝRči
-,,,-,,-,,,,-,-,-,.__....-%Q



-i N1-eíT@-4-- Tí'm)'H7W-2To4F7Kc1
i Pp$ce3a1i6. T4  044
I ,  _,  . _, -_ ' ,  -  , _

"/'0.6 192,84Kč=

i -+  %í+*:..zí;  I-  "  ""  '." . ""'  "  "'  »aí_řa.-o

I '-' "-Prá"Čěííč!'lť_T2)Lr@)W5"a--'2J7.
_.. 'k7)0(j2,  0.4-:Kč;i-a  -ffil

I F!,lce;slle Í3k O% "'-
I

" a@lrle,ž-Q

R@se d'le Tz4,ý47
l-.......-..  ....--_  . ..:  . =' :_ú=rĚffXš-';M-
Š-  - -"--"  ---  -'-  -  "- '--#  .'_  ..
-'ír"r-»ro<a-
I í 205.9'77, 2hKč!
: Ř_'$ce dle Tí'řL 049, " ú=92'-5'14.,54:Kč%
i F,Héce d1é-TZ.1050
kmmvsímaía+imm':.r.

'1x(řj8.aG)7, ú Ó'Kč
"'-"'-""' --'- " -' -' "-"Š" "'- "' "-"-  """'.' " " "  _"_.'.vl_'*.«__a .-  -....-  ...t..t

7,,,'7y1g1_:a:t. 7 !  / ,55)ffl,4U"Kč1
I

Práce  dle  @zí:as.l 1-9@,(-ha1,6.f KčJ
' P.r4gea'd4,é.4ZL!Q5i3  -"

" '-"" -" " " ' " "  "" ' -' " "" ' - ' "" ' "" "" "  ' " " ' dŮ&-

m'J";W(qWP«?3i
I

: 'Prápe dle @L%@4 -6-fv"ěQ1@,00 Rči- -Í
Prá4@e-ď1e 8%9 -2p@Jf)W@00 =%i.j

F"ffl%'aí7řŤa'Q'Řá' "' =_$5'$63,4B /@)

Práce  d.le -TZLíu5:7 29 640,10 Q!
.QqJl%v.á.,cena díla ffl  oss íRí8  kč-

K celkové  ceně  díla  bude  připočtena  DPH  v zákonem  stanovené  výši.

Clánek  IV.

Závěrečná  ujednání

1.  Ostatní  ustanovem  smlouvy  o dílo  nejsou  tímto  dodatkem  dotčena  a zůstávají  nadále  v platnosti.

2. Smluvní  strany  prohlašují,  že tento  dodatek  byl uzavřen  po vzájemném  projednání  podle  jejich

pravé  a svobodné  vůle,  nikoliv  v tísni  nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek,  a na důkaz  toho

připojují  své  podpisy  a otisk  razítka.

3. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  smluvními  stranami  a účinnosti  dnem  zveřejnění

v registru smluv v souladu s Ffi 5 a násl. zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění

pozdějších  předpisů.  Za zveřejnění  dodatku  odpovídá  objednatel.

4.  Dodatek  je vyhotoven  ve dvou  vyhotoveních,  z nichž  každé  má platnost  originálu.  Každá  ze

smluvních  stran  obdrží  po jednom  stejnopise.

5. Uzavření  tohoto  dodatku  smlouvy  schválila  Rada  města  Veselí  nad Moravou  na své  33. schůzi

dne  2L12.2023  usnesením  č. 4/33/RMV/2023.

6. Součástí  dodatku  jsou  tyto  přílohy:

Příloha  Č. I

Příloha  č. 2

Příloha  č. 3

Příloha  č. 4

Příloha  č. 5

Příloha  č. 6

Příloha  č. 7

Příloha  č. 8

Příloha  č. 9

Příloha  č. IO

Příloha  č. 11

Práce  dle  TZL  014.1

Práce  dle  TZL  015

Práce  dle  TZL  020

Práce  dle  TZL  021

Práce  dle  TZL  022

Práce  dle TZL  024

Práce  dle  TZL  032

Práce  dle  TZL  037

Práce  dle  TZL  04a1

Práce  dle  TZL  042

Práce  dle  TZL  043



Přílohae m .Č. 12l

Přílohae m .Č. 13l

Přílohae m .č. 14l

Přílohae m .č. 15l

Přílohae m .č. 16l

Přílohae m .č. 17l

Přílohae m .č. 18l

Přílohae m .č. 19l

Přílohae m .č. 20l

Přílohae m .č. 21l

Přílohae m .č. 22l

Přílohae m .č. 23l

Přílohae m .č. 24l

Přílohae m .č. 25l

Prácea edlee TZLe 044e

Prácea edlee TZLe 045e

Prácea edlee TZLe 046e

Prácea edlee TZLe 047e

Prácea edlee TZLe 048e

Prácea edlee TZLe 049e

Prácea edlee TZLe 050e

Prácea edlee TZLe 051e

Prácea edlee TZLe 052e

Prácea edlee TZLe 053e

Prácea edlee TZLe 054e

Prácea edlee TZLe 055e

Prácea edlee TZLe 056e

Prácea edlee TZLe 057e

D
Otrokovice . R u ndneko2f "{Z,ovi2o2 o')

za zhotovitele: R u n t i

PeíeritelSurovičele:

předsedale: Rpředstavenstva u n t i m e

PSGst Constructiona u n t ia.s.ruc

Veselínadon a uMoravoudnen a u n2 fla l23vo
za objednatele:a u n t i

oravouele: a

koadvaM1o1r9avoui m e . I n t e r o

JUy r.yPhDr.oadv'PetroadvKolář,advaPh.D. adv

star a města adVeselíadvaMnadlí MoravoudvaM1o



změny i (TLZ) iňč.:)

332/30913ˇ ’Ć$;
19.07.2022 ’Ć$;o’Ze0dne:.20

Zakázkové/archivní’”H’“9˛“ ’• ’“L’“čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

014.1: :

"Rezidencerchivní ’Novádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní ’”domyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOaIO1vo

Názevu nzměny: ní

Důvod změny :

Chybějícíí chivnnapájení í chivprojetermostaty chivní ’

ChytítatyvetW

Popistatyzměny:aty

Chyběj(ďy chnapájen(y chivprojeťermostaty.chivní ’”

Vyjádření. chivnprojektantachivní ’”H/ Technickéhochivní ’”Hdozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv k dov následujícíchivní ’”H’“9˛profesí:cích iv

Přílohy:cích i

Časový: cí dopad : coproti: cícpůvodnímuích ivnřešení:u ích

Oríentačních ivnícenovýční cdopad čníbezd DPH: č Odpočet:í ch i

Přípočet: ch iv

Celkem:: ch

s dopadem: ch iv

46a 970de46 Kč
íaa"em: a'a'im: -+-lly: c ' "'iffl: c

46f 970,46: cKč'4

Detailní ch ivvýkaznívýměrní jeě přílohou ch ič.:o

Za objednavatele:vní ’”H’“9˛“

ZaeTDIdn

Za projektanta:: vní ’”H’“

Zaj zhotovitele:: vní ’”H’“

Položkovýe: : vnírozpočet e: :- Změnový e: listvý014.1ý

Jménoý Datumý

Ing. ýRadímýJakutíčeke: : vn 15,tí08,tí2023íč
Odborčekmajetkuk e: :a investíc e: : v

Ing.tícAntonín e: :Kotásek e: :J5á 08,se2023ek

MIKULíKprolektys.r.o.’“9˛“ ’• ’“L'15.íKpnFí í2n7.5

P-M=-h-lP-hltys.r.o. ’“15,-h08,-h?n73h-l
projektovýl tys.r.omanažervý l t

Podpis vý l Razítkový l t



Technický 91.7000listick

DatumckýpředloženíTLZ:00012 169.91

změnyžen (TLZ)ženíč.:) 015)

SoD) č.:)

Ze dne: že

Zakázkové/archivní2 169.910004 103.čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

Důvod : změny : :

332/30913archivní

19.07.2022rchivní 2

jn91J3022 r-

"Rezid-encechivní 2 1Novád-etrnnicence ch- Polyfunkčníchivní 2domyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa10Ivo

'Krytu nstupačekní chiS1,ačS;!-čekZ29 č

ChytíveWní chiv

PopiseW nzměny:W ní

Doplněníní chizámečnickéhohivní 2 16prvkuickéZ729 icke9svodu.ckéhoDoplněmkéhoizolacekého hk vnitřrímého hisvodům.Slho hivna S2.ům

Změna.Sl mán vliv .Sdov následujícíchivní 2 169.9profesí:cích iv

Přílohy:cích i

1.l položkovéích ivnírozpočty.změnivní 2 169

2.pVýkresovéměn ivníschémavé mě

Časovývé mdopad véoprotivé měpůvodnímuměn ivnřešení:u měn

Orientačníěn ivnícenovýční ědopad čníbezd DPH: č Odpočet:í ěn i

PřÍpočet: ěn iv

Celkem:: ěn

s dopadem: ěn iv

23a530de41 Kč

23 530,41: ěKč

Detailrí ěn ivvýkazrívýměrrí jeě přílohou ěn ič.:o Položkový ěn ivnírozpočet ěn i- Změnový ěnlistvý015 v

Za objednavatele:vní 2 169.910

ZaeTDIdn

Za projektanta:: vní 2 169

Zaj zhotovitele:: vní 2 169

jménoitel Datumitel Podpistele:

Ing.s tRadim telJakubíčeke: : vn25 05u 202
Odborčekmajetkuk e: :a Investic e: : v

Ing.ticAntonín e: :Kotásek e: :7 5.á1)5se7(173

Razítko e: :

ravou e: :

í 9

oravou e: :

69.92020exl
o«2o20ká vní 2



Technický023. Řálistickzměnycký (TLZ)ckýč.

Datumcký předložení23. Řá'TLZ:ože

SoD o č.:

Ze dne:ože

Zakázkové/archívní 3 )W5"a--'2J7. 1čísloovéprojektu:archívní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

Důvod : změny : :

020y

332/30913archívní
19.07.2022rchívní

309132022

"RezidencerchívníNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchívní 3domyunkA a B a zpevněnéní chí

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa10Ivo

'Trapézový chívníplechzový- arkýřzov

ChybízovýyebW

Popiszovýzměny:ový

Doplněníý chítrapézovéhochívní 3plechuvéhov konstrukci chívnístřechyci carkýře.ci c

Vyjádření chívnprojektantachívní 3/ Technickéhochívní 3dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Časovýkéhodopad kéhoprotíkéhopůvodnímuo chívnřešení:u o c

Oríentační chívnícenovýční dopad čníbezd DPH: č Odpočet:í chí

s dopadem:í chív

Zaa TDIde Ing.em:Antonín í chKotásek í chJ5,se08,se207

7,,,,,,,.,,+,ívní 3 )W5" MIKULiKprojektys.r.o.)W5"a--'2Ir,Li 44 11
ld[ p I lJ[Jt_[A Lčl I I La - " j í u u i l_[UL

7,[ ,,,+,ll;+,l,.ys.r.o. )W5" p.+Michal;+,l,Pohll ; I 5.l H 7(17< ;+
/-CI<2r 411UtUVILt_íc. .r.o. )W5"a- , , % - aaU- &1j4tUí,ítU

prolektovymanazer.o. )W5"a--'2J7. . 1



Technický0 : vnílistick

Datumckýpřeďložení : vníTL2!:žení

změnyžen (TLZ)ženíč.:) 021)

SoD) č.:)

Ze dne: že

332/30913 : vní
19.07.2022 : vní 4

Zakázkové/archivní41 78.959961 268čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

30913- : ar

"Rezidencerchivní 4NovádentrŽnicece rch- Polyfunkčníchivní 41domýunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa101vo

Názevu nzměny: ní A1-2: kosmetikaí chivní- přizdívkaí chivnkuchyněa í c

Důvodě a změnyě a :

Doplní a íklientskýchchivní 41změnts

Popisskýczměny:kých

Doplněních chipřizdívkyh chivnv kuchyňce h chinahmonolitickéchivní 41zdi.iti

Vyjádřeníé chivnprojektantachivní 41/ Technickéhochivní 41dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Přílohy:ho chi

Časový: hodopad : hoproti: hopůvodnímuo chivnřešení:u o c

Orientační chivnícenovýční dopad čníbezd DPH: č Odpočet:í chi

s dopadem:í chiv

Přípočet: chiv 6103,33Kč chivn

Celkem:č ch 6103,33Kč chivn

Detailní chivvýkaznívýměrní jeě přílohou chič.:o Položkový chivnírozpočet chi- Změnový clistvý021 v

Jménoý Datumý Podpis Razítko ch

Zaí objednavatele:vní 41 78.959

ZaeTDIdn

Za projektanta:: vní 41 78

Zaj zhotovitele:: vní 41 78

Ing.vitRadímitelJakutíčeke: : vn25 05u 70
Odborčekmajetkuk e: :a investic e: : v

Ing.ticAntonín e: :Kotásek e: :2 5 05á 2023

MIKuLIK e: :prolekty e: : vs.r.o.y e:
2 5.. 05,o.2(12

p.2Michaly e:Pohll y

pro)ektový: : vní 4manažervý : :
25,a05,že20

:líMoravouvý : :
a: : vní 4'119yko
:líMoravouva : :

020 : : vní
042020 : vní 41



Te-chnickýe \ĺ \Ĺlistniczměnyick (TLZ)ickýč.

Datumickýpředloženíe \ĺ \TLZ:ože

SoD oč.:

Ze dne:ože

Zakázkové/archivníĹ \Ą, \%, \E \Ečísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

Důvod : změny : :

022y

332/30913archivní

19.07.2022rchivní Ĺ

"Rezidencerchivní ĹNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní ĹdomyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa201vo

Úpravy níodpadů, ní codyodněnístupaček Ĺ \Ą, \%, \E

Popisěníszměny:níst

Předěláríodpaduk Ĺ \Ą, \%v kuchynrch;padu k Ĺsifonypro padu kodvodněnrstupačekVZT \Ą, \%, \E \E

VyjádřenítupačekprojektantapačekVZT/ TechnickéhopačekVZTdozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Časovýkéhodopad kéhoprotikéhopůvodnímuo pačekřešení:u o p
s dopadem: o pače

Orientační pačekVZcenovýční dopad čníbezd DPH: č Odpočet:í pač

Detailríí pačevýkazrí ívýměrrí jeě přílohouí pačč.:o

Za objednavatele:ekVZT \Ą, \%

ZaeTDIdn

Jménoavat

Ing. avAntonínatele:Katásekatele:

Ing.ekRadimk atJakubíčekele: ek;)uI
Odborčekmajetkuk ele:a investic ele: e

Zaeprojektanta:: ekVZT \Ą MIKLILIKprojekt \Ĺ74L07,IL20 ,
/7*1,í+,.rojekty p.MaichalPohltys.r.o. Ą,'»/ic nŤ ")rl"??lPo

4dy L I I U LUy V Ity e I (..-

projektovýmanažerr.o. Ą, \%, \Etq,ekuí,ekLULak



Technický-' ažerlistickzměnycký (TLZ)ckýč.

Datumckýpředložení' ažer rTLZ:ože

SoD oč.:

Ze dne:ože

Zakázkové/archivní.o. Ą, \%, \E \Ečísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

Důvod : změny : :

332/30913archivní
19.07.2022rchivní .

0247.

309132022

"Rezidencerchivní .Novádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní .odomyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOaIOIvo

Odvětráníí chivnsklepníchí chivníkójíníc

Upřesněníí chivPDe

Popisění změny:ní í

Doplnění í chiodvětráníšklepních.o. Ą, \%, \E \kójíváníšobjektuíšklepA.e

Vyjádřeníklepnícprojektantaepních .o./ Technickéhoepních .o.dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv k dov následujícíchních .o. Ą,profesí:cích ní

Přílohy:cích n

1.l položkovéích níchrozpočty ích nzměnčt

2.nvýkresovéích níchschémavé íc

Časovývé ídopad véoprotívé ícpůvodnímuích nícřešení:u ích
s dopadem: ích ní

Orientačních níchcenovýční cdopad čníbezd DPH: č Odpočet:í ch n

Přípočet: ch ní

Celkem:: ch

32k 709,52 : cKč

32, 709,52 : cKč

Detaílrí ch nívýkazrívýměrrí jeě přílohou ch nč.:o Položkový ch níchrozpočet ch n- Změnový chlistvý024 v

Za objednavatele:ích .o. Ą, \%

ZaeTDIdn

Za projektanta:: ích .o. Ą

Jménotant Datumtant Podpisanta: Ra;ďtkonta:

Ing.koRadimo ntJakubíčeka: : íc2 (106,ček2023 če
Odbormajetkuainvestic Ą, \%, \E \E \e

íng.majAntonínetkuaiKotáseket

p.MichalPohlinvestic' \eZazhotovitele.%+.,%,....,%a, \E \E \e \Ĺ \ĺ \… _%__tov 7()1H,;711y.1%+.,%,....,
p11J1t!K11JV7%+.,%,....,%llldlldAl_l7 %+.,%,..& IJ4llIJ1JIdAl_kV&Ý dA



ffi00é'a'íl01 91

Technický91.44000listickzměnycký(TLZ)ckýč.:)

DatumckýpředloženíTLZ:0002 62.5320

SoDloč.:l

Ze dne:ože

Zakázkové/archivní 62.532001 103.44čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

332/30913archivní

03230

19.07,2022rchivní

Název2022změny:022

Důvod 02 změny 02 :

"RezídencerchivníNovádentržrícece rch- Polyfunkčníchivní 6domyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa101vo

Vnější nídekoratívníchivní 62omítkaívní

Popis ívnzměny:ívní

V obJěktuvní cA nerítuzahmutávní chdekorativníchivní 62omítkaivnív rozpočtu.í chivn

Vyjádřeníí chivnprojektantachivní 62/ Technickéhochivní 62dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv k dov následujícíchivní 62.532profesí:cích iv

Přílohy:cích i

1.l položkovéích ivnírozpočty ích izměnčt

2.nPDnÚpravty

Orientačních ivnícenovýční cdopad čníbezdDPH: č Odpočet:í ch i

Celkem: í ch

213em351emKč

213em3S1,04 í cKč

Detaílm í chvýkazm ívýměrm jeě přílohouí ch ič.:o Položkový ch ivnírozpočet ch i - Změnový ch listvý032 v

Za objednavatele:vní 62.53200

ZaeTDIdn

Jménoavat Datumavat Podpisvatel Razítkoatele:

Ing.koRadimo atJakubíčekele: vn 'iu ai'bí'in'i,'í
Odbor'ímajetku ele:a investic ele: v

InH.ticAntonín ele:Kotásek ele:7 J7á ')B71k

7>nrnio1í+n+r vní 62.532 MIKllLIKpro1ektys.r.o.532001 103.440002 841"177n7.'i1ektys.r.
O Fl7I ljJ7nl-Iln7.LCIlI I L 0 0 I i I i L V l-lV

[f

7:>%('yhri+nííttolo-s.r.o. 532001 parMÍc"alPo"lolo- s.r.?."12,al20!3lPo"" '.Iprolekťový4S' s.rmanažervý 4S' P
r i,

7 2001 91.4

ii:



Te-chnický: tys.r.olistniczměnyick(TLZ)ický

DatumickýpředloženíTLZ:s.r.o. 2775

SoDloč.:l

Ze dne:ože

Zakázkové/archivnío. 2775 111.3599čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

037kt

332/30913archivní

19.07.2022rchivní o

3-0-.20913 .

"Rezidencerchivní oNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní o.domyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa403vo

Názevu nzměny: ní Změna dopravního chivní označeního c

Důvodí h změnyí h :

Aktualizacechivní o.rozvrŽeníe chivníparkovaďch chivnímístvaď

Popisaďchzměny:ďch

:Změnyďchv rozvržerí chivníparkoviště chivní(vyhrazené chivní ostárí,enédoplňkové chivntabulky) chiv+ chybějícívodorovnéo. 2775 111.359značeníívodo

Vyjádřeníodorovnprojektantaorovné o./ Technickéhoorovné o.dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv k dov následujícíchovné o. 277profesí:cích ov

Přílohy:cích o

1.l položkovéích ovnérozpočty ích ozměnčt (parkovištěh ovné o.u objektuště hB)e

2.epoložkovéě h ovnérozpočty ě h ozměnčt (parkovištěh ovné o.u objektuště hA)e

3.evýkresovéě h ovnéschémavé ě

Orientační h ovnécenovýční dopad ční bezd DPH: č Odpočet:í h o

Detailm í hvýkazm ívýměrm jeě přílohouí h oč.:o Položkový h ovnérozpočet h o- Změnový h Ilstvý037 v

Jménoý Datumý Podpis Razítko h

íng.naoimíakubíčeko. 2J,.12,na20

Ing.AntonínKotáseko. 2775 111.35991,.12,An202
Za3TDI n

MIKULíKprojektys.r.o. 21 12,Lí2[í2
.-.5

Za zhotovitele:tys.r.o. 2
p.t Michaltele:Pohll t

projektový: tys.r.omanažervý : t



$P5'ckýaJrLí.listkýzměnyý a(TLZ)ý aJč.:) 041)

soD) č.

Ze dne: ý

Zakázkové/archívní:i4 .,%a ÄĆťiÄĆťičísloovéprojektu:archívní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

332/30913archívní

19.07.2022rchívní :

309132022

"Rezidencerchívní :Novádentržnicece rch- Polyfunkčníchívní :idomyunkA a B a zpevněnéní chí

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa201vo

Názevu nzměny: ní WCn madlo nnal toaletě ní cproet imobilníní chív

Důvodní změnyní :

Popisní nzměny:í ní

DoplněníWC chívnímadelníWCprol imobilnív chívní1.bNPbonJektuv chB m.č.tuBI-LII v

Vyjádření chívnprojektantachívní :i4/ Technickéhochívní :i4dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv k dov následujícíchívní :i4 .,%profesí:cích ív

Přílohy:cích í

1.l položkovéích ívnírozpočty ích ízměnčt

Časovýy í dopad y oprotiy ícpůvodnímuích ívnřešení:u ích
s dopadem: ích ív

Orientačních ívnícenovýční cdopad čníbezd DPH: č Odpočet:í ch í

Detailníí ch ívvýkazní ívýměrní jeě přílohouí ch íč.:o Položkový ch ívnírozpočet ch í- Změnový chIlstvý041 v

Za objednavatele:vní :i4 .,%a

ZaeTDIdn

Jménoavat Datumavat Podpisvatel Razítkoatele:

Ing.RadimJakubíček:i4 .,%a1..12,Ra20
Odboru elmajetkuelínaainvesticína íček

Ing.AntonínKotásek:i4 .,%a ÄĆťiÄĆťiI j2,A

Za2projektanta:tásek :i4 .
MIKULIKnta: tprojektyta: táss.r.o.y ta:



Datumr výpředloženíTLZ:s.r.o. 2775

SoDloč.

Ze dne:ože

zmenyžení

Zakázkové/archivnío. 2775 111.3599čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

(TLZ) :C 042)

332/30913archivní

19.07.2022rchivní o

309132022 '

"Rezidencerchivní oNovádentržnicece rch- PolyfunkčmrchivnídomyunkA a B a zpevněném rchi

plochy" m rchVeselí m rnadlí Moravou m rch

SOa403vo

Rozšíření rchivnchodníku rchiv* stojany rchnakola r

Důvod změny :

Investorskýchivní o.požadaveký chivní

Vyjádřeníý chivnprojektantachivní o./ Technickéhochivní o.dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Časovýkéhodopad kéhoprotikéhopůvodnímuo chivnřešení:u o c S dopadem: o chiv

0ríentačnícenovýdopadbezDPH:11.359985 84 64.2775 98.85Odpočet:ícenov

Přípočet:cenový 54059,02Kčenovýdop

Celkem:Kč eno 54059,02Kčenovýdop

DetailnívýkazvýdopadbezDPvýmě2eívýkpřílohouýkaz vč.:o PoIožkovýrozpočet-ZměnovýIist04259985 84 64.2775 98.859985 71

Jménoovýr Datumovýr Podpisvýroz Razítkoýrozpo

Ing.koRadimJakubíčeket-ZměnovýIii l:lmJ vouubíček

Zaaobjednavatele:et-ZměnOdboravatmajetkuaainvest d tele:ravou tele:u t9a
ZaTD,u t Ing.Antoníne: et-ZměKotáseknín e:l,á'12,

projektový e: et-Zmmanažervý e:



Objekt:.57995

Název: .5změny: .57

'Důvod .57změny . :

"Rezidence9956 61.1Novádentržnicece 995- Polyfunkční956 61.15domyunkA a B a zpevněnéní 956

plochy" ní 95Veselí nínadlí Moravou ní 95

SOa101,ouSO, 201 o

Úpravy nía doplněníní 956SDKněk,cíění

Popisní nzměny:í ní

Doplněníní 956položek ní 95chybějícíí 956 6vebW a úpravycí ívázanécí ínaazměny cítechnologií956 61.157

Vyjádřeníí 956 6projektanta956 61.157/ Technického956 61.157dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv k dov následujících6 61.157501profesí:cích 6

Přílohy:cích 6

1.l položkovýích 6 61rozpočet ích 6změnče "A" č

2. póložkovýích 6 61rozpočet ích 6změnče "B" č

3. zákrest ícúprav t v půdoryse ích 6

Časovýe ídopad e oprotie ícpůvodnímuích 6 6řešení:u ích
s dopadem: ích 6 bezde

Orientačních 6 61.cenovýční cdopad čníbezd DPH: č

Detailníí ch 6výkazní ívýměrní jeě přílohouí ch 6č.:o

Přípočet: ch 6

Celkem:: ch

210em792,49 : cKč

21049792,49 : cKč

Jméno : Datum : Podpis : c Razítko: ch

Zaí objednavatele: 61.157501 10

ZaeTDIdn

Za projektanta:: 61.15750

Zaj zhotovitele:: 61.15750

Ing.vitRadimitelJakubíčeke: : 6"lu. i2,bí20
Odborčekmajetkuk e: :a investic e: :

Ing.ticAntonÍn e: :Kotásek e: :'l'se"12,ek202

MIKULIKprojektys.r.o.501 106.0I 17U 71J7

p.7Michal rojePohll 'jl J7. l7(173 r
projektovýektys.r.omanažervý ekt



Tickýr vý list rzměnyr v(TLZ)r výč.

Datumr výpředloženíTLZ:et-ZměnovýIi

SoDloč.:l

Ze dne:ože

Zakázkové/archivníměnovýIist042 599čísloovéprojektu:archivní

332/30913archivní

19.07.2022rchivní m

0447.

309132022

Stavba:22 rch

Objekt:22 rch

Název: 22změny: 22

"Rezidencerchivní mNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní mědomyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa403vo

Změnyu ZTI, uÚT, - Úp'ravy ní ch

Důvody změnyy :

Investorskýchivní měnpožadaveký chivní

Popisvekzměny:ek ý

Úpravyek ýZTI,y eLIT ydle ypopisuek ýpoložekk ý ch

Vyjádřeníý chivnprojektantachivní měn/ Technickéhochivní měndozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv kdov následujícíchivní měnovýIprofesí:cích iv

Přílohy:cích i

1.l položkovéích ivnírozpočty ích izměnčt

Časovýy í dopad y oprotiy ícpůvodnímuích ivnřešení:u ích
s dopadem: ích iv

Orientačních ivnícenovýční cdopad čníbezd DPH: č Odpočet:í ch i

Detailríí ch ivvýkazrí ívýměrrí jeě přílohouí ch ič.:o Položkový ch ivnírozpoČet ch i- Změnový chlistvý044 v

Za zhotovitele: ivní měnov p.tMíchaltele:Pohll t 1.l 17l 71)7, t
projektový: ivní mmanaŽervý :



l 'šk'-iffl : ivníffi-i

TeČFiň'ický ivní mlistň'izměny'ic(TLZ)'ickč

DatumpředloženíTLZ:ěnovýIist042 5998i*imp .

SoDmpč.:m

Ze dne:pře

Zakázkové/archivní ěnovýIist042 599čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

332/30913archivní

19.07.2022rchivní

309132022

"RezidencerchivníNovádentržnicece rch- PolyfunkčnÍdomyní ěnovýIistA a B a zpevněnénÍdomy

plochy" nÍdomVeselí nÍdnadlí Moravou nÍdom

SOa10I,ou SO, 201 o

VZT-ouúpravy, nÍdomdopÍnění,Ídomy nkolizeí, Íd

Důvod í, změny í, :

Popis í, změny:í, Í

VyjádřeníÍdomy nprojektantaomy ní ěn/ Technickéhoomy ní ěndozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

-Změnakéhomáě vlíva kdov následujícíchy ní ěnovýIprofesí:cích y """"sí:

Přílohy:cích y

1.l položj<ovéch y nírozpočtyé ch yzměnčt

Orientačních y nícenovýční cdopad ční bezd DPH: č Odpočet:í ch y

Přípočet: ch y

Celkem:: ch

Detailní ch yvýkaznívýměrní Jeě přílohou ch yč.:o

47 062,04u cKč

47, 062,04u cKč

Položkový ch y nírozpočet ch y- Změnový ch listvý045 v

Za objednavatele: ní ěnovýIis

ZaeTDIdn

Za projektanta:: ní ěnov

Zaj zhotovitele:: ní ěnov

Jménoitel Datumitel Podpistele: Razítkoele: :

Ing.RadimJakubíček ěnovýIi111;7í7np1-ib Víoravout042 59985 84 64.2775 98.8
odbormajetkuainv esd kuai

Ing.AntonínKotás),.12,1



Tickýtoní list tozměnyton(TLZ)toníč. 046)

DatumtonípředloženíKotásekTLZ:ože

SoD oč.:

Ze dne:ože

Zakázkové/archivníic ravou t042 599čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

332/30913archivní

19.07.2022rchivní i

309132022

"Rezidencerchivní iNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní icdomyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa10I,ou SO, 201 o

Doplněníní chičidlaní vítr7déšťí chivnpro7dsvětlíky í chiCHÚCíky

Důvodky změnyky :

.požadavek chivní iinvestora chivní

Popísorazměny:ra

"Doplněrí chivnčidlaěrívítr/déšť chivnpro/dsVětlíky chiv CŇLlčkyobjektu chA i B

Vyjádření chivnprojektantachivní ic/ Technickéhochivní icdozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv kdov následujícíchivní ic ravoprofesí:cích iv

Přílohy:cích i

1.l položkovéích ivnírozpočty ích izměnčt

Časovýy í dopad y oprotíy ícpůvodnímuích ivnřešení:u ích
s dopadem: ích iv

Orientačních ivnícenovýční cdopad čníbezd DPH: č Odpočet:í ch i

Přípočet: ch iv

Celkem:: ch

Detailní ch ivvýkaznívýměrní jeě přílohou ch ič.:o Položkový ch ivnírozpočet ch i- Změnový chlistvý046 v

24 406,20 cKč

24, 406,20 cKč

Za, objednavatele:vní ic ravou

ZaeTDIdn

Za projektanta:: vní ic ra

Zaj zhotovitele:: vní ic ra

Jménoitel Datumitel Podpistele: Ra;Jtkoele: :

Ing.koRadimJakubíčekvní ic ravoi j7.mJ70
0dbormajetkuainvesticravou t ravo

Ing.Antonín9 nvesticKotáseknín 91,á12,se20

p,MichalPohl nvestic ra1,i 12,ch2023hal
projektovýl nvestimanaŽervý l



Technický95.26001listickzměnycký (TLZ)ckýč.:)

DatumpředloženíTLZ:5.557498 107.76001a1+pře

SoD pč.:

Ze dne:pře

Zakázkové/archivní 5.557498 107.760čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

-Důvod : azmaěny : a:

047ny

332/30913archivní

19.07.2022rchivní

"RezidencerchivníNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní 5domyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa10I,ou SO, 201 o

Úprava níobrubníkuí chivníu původníu í ckomunikace chivní

požadavek chivníínvestora chivní

Popisorazměny:ra

Odstranění chivnípůvodního chivnsníženého chivníobrubníku chivníz původníu cpříjezdové chivníkomunikace chivnídouareáluaceTržnicece cha nahrazenízachivní 5."vysoký"za chivsilničníza chi

obrubník.a chivníVizbnsituace. a chiv

Vyjádřenía chivnprojektantachivní 5./ Technickéhochivní 5.dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv kdov následujícíchivní 5.5574profesí:cích iv

Přílohy:cích i

1.l položkovéích ivnírozpočty ích izměnčt

2.nSituace ích

Časový í dopad oproti ícpůvodnímuích ivnřešení:u ích
s dopadem: ích iv

Orientačních ivnícenovýční cd-opadbez ch ivníDPH:dbe Odpočet: ch i

PřÍpočet: ch iv

Celkem:: ch

21k885.88 : cKč

21. 885.88 : cKČ

Detailní ch ivvýkaznívýměrní jeě přílohou ch ič.:o Položkový ch ivnírozpočet ch i- Změnový chlistvý047 v

Jménoý Datumý

Ing. ýRadimJakubíčekvní 5.55749l l:lmJ
Odborakubmajetkuubíčeka investicbíček v

Podpisc bíč



Technický lektys.listickzměnycký (TLZ)ckýč. 048)

Datumckýpředloženílektys.rTLZ:ože

SoD oč.:

Ze dne:ože

Zakázkové/archivní.o. 772001 108.95čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

332/30913archivní

19.07.2022rchivní .

309132022

"Rezidencerchivní .Novádentržnícece rch- Polyfunkčníchivní .odomyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa403vo

Chodník ní chKajetáne;k chivní .

Důvodne; změnyne; :

požadavek chivníinvestora chivní

Popisorazměny:ra

Doplnění chichodríku chivdlerípřílohy cč.2o- situace ch

Vyjádření chivnprojektantachivní .o./ Technickéhochivní .o.dozorukéhostavbykéhokevzrněně:ého

Změna: é mán vliv : dov následujícíchivní .o. 772profesí:cích iv

Přílohy:cích i

1.l položkovéích ivnírozpočbl ích izměnčb
2.nSituace ích

Časový í dopad oprotí ícpůvodnímuích ivnřešení:u ích

Orientačních ivnícenovýční cdopad čníbezd DPH: č Odpočet:í ch i

Přípočet: ch iv

Celkem:: ch

Detailní ch ivvýkaznívýměrní jeě přílohou ch ič.:o

s dopadem: ch iv

Položkový ch ivnírozpočet ch i- Změnový chlistvý048 v

205 v977,23 cKč

20523977,23 cKč

Za, objednavatele:vní .o. 77200

ZaeTDIdn

Za projektanta:: vní .o. 7

Zaj zhotovitele:: vní .o. 7

Ing.RadimJakubíček.o. 7720011..17,Ra202 2
OdbOr)ovamajetkuva119a inVeStiCa119 íč'

Ing.Antonín9 íček .o.Kotáseknín 9I 17á 7073

MIKLILiKprolektys.r.o.77201.L17,IL2023

projektovýlektys.r.manažervý lek



Technický94.26001listickzměnycký (TLZ)ckýč.:)

Datumcký předloženíTLZ:001 62.48850

SoDlo č.:l

Ze dne:ože

332/30913TLZ: 001

19.07.2022LZ: 001 6

Zakázkové/archivní62.488502 107.760čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

"Rezidencerchivní 6Novádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní 62domyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí ní nadlí Moravou ní ch

SOa 403vo

Přílohy:ní chi

Názevy: nzměny:: ní Rozebráníí chivníparkoviště chivní

Důvodišt změnyišt :

požadavek chivníinvestora chivní

Popisora změny:ra

Odstranění chivníbetonového chivní 6podkladuo chivpodladlažbou o chnažparkovišťi chivníu objektuťi chA

Vyjádření chivnprojektantachivní 62./ Technickéhochivní 62.dozorukéhostavbykéhokev změně:kéh

Změna ké mán vliv kdov následujícíchivní 62.4885profesí:cích iv-'f

1.f položkovéích ivnírozpočty ích i změnčt

2.n Sítuace ích

Časový ídopad oproti ícpůvodnímuích ivnřešení:u ích
s dopadem: ích iv

0rientačnícenovýdopadbezDPH:107.76001 84 62.488502 94.Odpočet:ícenov

PřÍpočet:cenový

Celkem:: ceno 192em511,54 : ceKČ

19254 511,54 : ceKč

Detaílní cenovývýkazní výměrní jeě přílohou cenovč.:o Položkovýcenovýdorozpočet cenov- Změnový cenlistvý049 v

Za obJednavatele:ýdopadbezDPH:

Zae TDIdn

Za projektanta:: ýdopadbez

Zaj zhotovitele:: ýdopadbez

Jménoitel Datumitel Podpístele: Razítkoele: :

Ing.koRadimo elJakubíčeke: : ýdj j7u
Odborčekmajetkuk e: :a investic e: : ý

Ing.AntorínKotásekadbezDPH: 107.760'l,An12,An

MIKULiKrínKotprojektyínKotáss.r.o.y ínK
1..12,o.

p.xi-h-iy ínKp-hii y íI 12.i 2D23 y
projektovýKotásek amanažervý Kot

7(1 ouý Kotás

'rgaVOuek adbezDPH: 1
2UX

0-5

«i



Te-chnický,-,-,-,._listniczměnyick (TLZ)ickýč.:)

332/30913 ,-,-,-,

Datum913předloženíTLZ:,-,.__....-%

SoDloč.:l

Ze dne:ože

Zakázkové/archivní__....-%Q o s očísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

050y:

19.07.2022rchivní _

309132022

"Rezidencerchivní _Novádentržnicece rch- Poíyfunkčníchivní __domyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa401vo

Důvodu změnyu :

požadavekí chivníínvestoraí chivní

Popisorazměny:ra í

Odstranění chivníasfaItové'komunikace....-%Q o s o f tvč.I přidruženýchunikace ..vrstev.ných u

Vyjádřeních unikprojektanta unikace ./ Technického unikace .dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vlív kdov následujícíchnikace ....-profesí:cích ni

Přílohy:cích n

1.l položkovéích nikarozpočty ích nzměnčt

2.nSituace ích

Orientačních nikaccenovýční cdopad čníbezd DPH: č Odpočet:í ch n

Detailríí ch nivýkazrí ívýměrrí jeě přílohouí ch nč.:o

168oh807,19u í cKČ

16819807,19u í cKč

Položkový ch nikarozpočet ch n- Změnový chlistvý050 v

Za objednavatele:ikace ....-%Q

ZaeTDIdn

Za projektanta:: ikace ...

Zaj zhotovitele:: ikace ...

Jménoitel Datumitel Podpistele: Razítkoele: :

Ing-RaďimJakubaiček ..i 12,Ra7fl73 .-%Q

Ing.AntonínKotásek ....-%Q o s ol 'í2into2023

MIKULiKproiektys.r.o....-%Q o s o f t .t "í:j-KprIU1

p.5 MichalproiePohll p

projektovýektys.r.omana1eri2'ektys.r.o20:1"ri2'



Technický listickzměnycký (TLZ)ckýč.:)

Datumckýpředložení TLZ:ože

SoD oč.:

Ze dne:ože

Zakázkové/archivní p%˜ Wčísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

Důvod : změny : :

332/30913archivní
19.07.2022rchivní

309132022

"RezÍdencerchivníNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní pdomyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa401vo

Přípravaní chiúzemíva n- zemníva npráceva n

Popísva nzměny:a ní

Doplněníní chiodkopávekí chivnídool'ožadovanéchivní p%úrovněvanéterénuvané(venuW původněanéjendnodstraněrí15hivní p%˜crri)něrí

Vyjádření15 hivnprojektanta hivní p%/ Technického hivní p%dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv kdov následujícíchivní p%˜ Wprofesí:cích iv

Přílohy:cích i

1.l položkovéích ivnírozpočty ích izměnčt

2.nSituace ích

Přípočet:ích iv

Zapobjednavatele:vní p%˜ W

ZaeTDIdn

Za projektanta:: vní p%˜

Zaj zhotovitele:: vní p%˜

Jménoitel Datumitel Podpistele: Razítkoele: :

Ing.koRadimJakubíčekvní p%˜ W.limJ12,mJi[ aVOLlček vní

0dbormajetkuainvesti ova'N9nvestic ˜ Wuva'N9

Ing.ouAntomn va'NKotásekva'N9I 17á 7

MIKuLIKprojektys.r.o.˜ W1,u12,LI70

projektovýektys.r.omanažervý ekt



Technický94.79998listickzměnycký(TLZ)ckýč. 052)

Datumckýpředložení4.799988TLZ:ože

SoD oč.:

Ze dne:ože

Zakázkové/archivní 39.972 106.79998čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

332/30913archivní

19.07.2022rchivní

309132022

"RezidencerchivníNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní 3domyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa401vo

Bourání ní chbetonů ní v parkovišti chivní

Důvodišt změnyišt :

Popisištizměny:šti

Bouráníti chzákládůti cz betonu tiprostéhoi chivv částihoparkoÝiště chivnídleoÝpřiložené chivnfotodokumentace.í 39.972 106.7

Vyjádřeníntace.projektantaace. í 39/ Techníckéhoace. í 39dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vlív kdov následujícíche. í 39.972profesí:cích e.

Přílohy:cích e

1.l polďžkovéích e.rozpočty ích ezměnčt

2.nSituace ích

Časový í dopad oproti ícpůvodnímuích e.řešení:u ích
s dopadem: ích e.

Zaaobjednavatele:. í 39.972 1

ZaeTDIdn

Za projektanta:: . í 39.9

Zaj zhotovitele:: . í 39.9

Jménoitel Datumitel Podpistele: Razítkoele: :

Ing-RaďlmJakLlbalčekI "12,'1 .972 1
0dbormajetkuainve kuainv
Ing.oíiAntonín tkuaiKotásek tkuaiI J2á'l(

MIKLILiKtkuainvprolektytkuainvs.r.o.y tku

P-Mi-h-lP-hlinvestic .9l,i 12.-h2(123-lP-
projektovýl investimanažervý l i



Technický0300 ezlistick

DatumckýpředloženíTLZ: eznam.cz ou

SoDloč.:l

Ze dne:ože

změnyžen(TLZ)ženíč.:) 053)

Zakázkové/archivníam.cz ou.cz ©&—[rčísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

332/30913archivní

19.07.2022rchivní a

309132022

"Rezidencerchivní aNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní amdomyunkA a B a zpevněnéní chi

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOaIOIvo

Názevu nzměny: ní Kotvení ní chpergol ní

Důvod změny :

Popis nzměny: ní

Odečet nínerealizovanéhoní am.cz ou.czkotveníovanéhpergol ovan

Vyjádřeníaného nprojektantaého ní am./ Technickéhoého ní am.dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv kdov následujícícho ní am.cz oprofesí:cích o

Přílohy:cích o

1..položkové o ní am.czrozpočtyové ozměnčt

Časovýy ovdopad y ooprotiy ovépůvodnímuvé o nřešení:u vé
s dopadem: vé o

0ríentačnícenovýdopadbezDPH:z ©&—[rÉ$—=ré";ů 9ů' Šˇ`ŠOdpočet:ícenov

Přípočet:cenový

Celkem:: ceno

-19k 200,00 : ceKČ

-19, 200,00 : ceKč

Detailní cenovývýkaznívýměrní jeě přflohou cenovč.:o Položkovýcenovýdorozpočet cenov- Změnový cenlistvý053 v

Za objednavatele:ýdopadbezDPH:

ZaeTDIdn

Jménoavat Datumavat

Ing.RadimJakubíčekadbezDPH: z ©&—['l,RaÍI,
OdbordimJmajetkumJakuba investicJakubíč

Ing.ticAntonín JakubKotásek Jakub'lá 12,s

&—[rÉ$—=ré"

7,s ,,,,,l,.,,,,adMoravou z MIKULIKprojektys.r.o. zDPH: zI 17U 70
/_CI KppILIIJel%ILdIILd. í4 a-

p.MichalprojePohll p1.l .!7 l jfi6Zazhotovitele:s.r.o. zDPH:
prClJektC)Qa: s.r.o. zmanazerC)Qa : )Qa : s



Technický97.67999listickzměnycký(TLZ)ckýč. 054)

Datumckýpředložení7.679993TLZ:ože

SoD oč.:

Ze dne:ože

Zakázkové/archívní 58.692001 109.67čísloovéprojektu:archívní

Stavba:: arch

332/30913archívní

19.07.2022rchívní

309íL3022 r

"RezidencerchívníNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchívní 5domyunkA a B a zpevněnéní chí

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

Objekt: ní ch SOe101kt

Název: nzměny: ní

Důvod změny :

Popis nzměny: ní

Odečet nínerealizovanéívní 58.692sanacezovanpláně zopodě objektemvané ívA

Vyjádřeníané ívnprojektantaé ívní 58/ Technickéhoé ívní 58dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv kdov následujícíchívní 58.692profesí:cích ív

Přílohy:cích í

1.l položkovéích ívnírozpočty ích ízměnčt

Orientačních ívnícenovýční cdopad čníbezdDPH: č Odpočet:í ch í

Detailníí ch ívvýkazní ívýměrní jeě přílohouí ch íč.:o

Jménoou í Datumou í Podpisu í c Razítko í ch

Zaíobjednavatele:vní 58.69200

Zaezhotovitele:: vní 58.6

Ing.vitRadimitelJakubíčeke: : vn

Odborčekmajetkuk e: :a investic e: : v

1.e12,st202

Ing.ticAntonfn e: :Kotásek e: : 1,á12,se207

p.3Michal e:Pohll 1,l17l ?073l
projektový: : vnímanažervý : :



Technický : : vnílistickzměnycký (TLZ)ckýč.:)

Datumckýpředložení: : vníTLZ:ože

SoD oč.:

Ze dne:ože

Zakázkové/archivní 58.692001 109.67čísloovéprojektu:archivní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

Důvod : změny : :

332/30913archivní

05530

19.07.2022rchivní

309132022

"RezidencerchivníNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchivní 5domyunkA a B a zpevněnéní chi
plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa403vo

Sanace nípláně parkoviště chivníA

Popisištězměny:ště

Odečetštěnerealízovanéivní 58.692sanacezovanpláně zonanparkovištiné ivníu objektuti néA

Vyjádření né ivnprojektantaé ivní 58/ Technickéhoé ivní 58dozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vlív kdov následujícíchivní 58.692profesí:cích iv

Přílohy:cích i

1.l položkovéích ivnírozpočty ích izměnčt

Časovýy í dopad y oprotiy ícpůvodnímuích ivnřešení:u ích

Orientačních ivnícenovýční cdopad čníbezd DPH: č Odpočet:í ch i

s dopadem:í ch iv

PřÍpočet: ch iv

Celkem:: ch
280em000.OO : cKč

280OO000.OO : cKč
Detailrí ch ivvýkazrívýměrrí jeě přílohou ch ič.:o Položkový ch ivnírozpočet ch i- Změnový chlistvý055 v

Jménoý

Zanobjednavatele:vní 58.69200

Ing.navRadimavatJakubíčekele: vn

Odborčekmajetkuk ele:a investic ele: v

ZaeTDIst Ing.ticAntonín ele:Kotásek ele:

Zaáprojektanta:: vní 58.6 MIKULIKnta: :projektyta: : vs.r.o.y ta:

Za. zhotovitele:: vní 58.6 p.tMichaltele:Pohll t

projektový: : vnímanažervý : :

I



W
Technický0300 ezlistickzměnycký (TLZ)ckýč.:)

DatumckýpředloženíTLZ: eznam.cz ou

SoDloč.:l

Ze dne:ože

Zakázkové/archívníčíslo ou.cz projektu:archívní

Stavba:: arch

332/30913archívní

05630

19.07.2022rchívníčí

309132022

"RezidencerchívníčíNovádentržnicece rch- Polyfe ceunkční cedomyí A a B a zpevněnée rchí

Objekt: e rch

Název: ezměny: e

plochy" e rchVesel( e rnadl( Moravou e rch

SOa403vo

Důvodu změnyu :

Popisu ezměny: e

Odečet enerealizoyanéívníčíslo očástiizosadovýchyané ívúpravch y- trávrík yané

Vyjádřeníané ívnprojektantaé ívníčísl/ Technickéhoé ívníčísldozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv k dov následujíďch ívníčísloprofesí:ďch ív

Přílohy:ďch í

I.položj<ové ívníčíslorozpočtyové ízměnčt

0ríentačnícenovýdopadbezDPH:z Ž Odpočet:ícenov

Přípočet:cenový

Detailm: cenovýkazm :výměrm :jeě přílohou cenovč.:o

-36 763,66u ceKč

-36, 763,66u ceKč
Položkovýcenovýdorozpočet cenov- Změnový cenIlstvý056 v

Za objednavatele:ýdopadbezDPH:

ZaeTDIdn

Za projektanta:: ýdopadbez

Zaj zhotovitele:: ýdopadbez



TŮickýtele listý tzměny te(TLZ) telč. 057)

0atum telpředložení: : ýdopTLZ;ože

SOD oč.:

Ze dne:ože

Zakázkové/archívníadbezDPH: 109.67čísloovéprojektu:archívní

Stavba:: arch

Objekt:: arch

Název: : změny: : a

332/30913archívní

19.07.2022rchívní a

309132022

"Rezidencerchívní aNovádentržnicece rch- Polyfunkčníchívní addomyunkA a B a zpevněnéní chí

plochy" ní chVeselí nínadlí Moravou ní ch

SOa101vo

Truhlářské chívníprvkyřské- krytyřskérekuperačníchívní adbezDjednotekních ív

Důvodek změnyek :

požada3kních ívinŇstoraních í

Popisra nzměny:a ní

Doplríěníích ívnkrytůění rékuperačríchívní adbezDjednóte.kích ívnív bytech.k ícAII-1,.k ícA1114,.k ícAIV-3..k íc

Vyjádřeníích ívnprojektantah ívní adb/ Technickéhoh ívní adbdozorukéhostavbykéhokevzměně:kéh

Změna ké mán vliv kdov následujícíchívní adbezDPprofesí:cích ív

Přílohy:cích í

1.l položkovéích ívnírozpočty ích ízměnčt

Orientačních ívnícenovýční cdopad čníbezdDPH: č Odpočet:í ch í

Přípočet: ch ív

Celkem:: ch

Detailní ch ívvýkazní výměrní jeě přílohou ch íč.:o

29 640oh10 Kc

29 640.10u cKc.

Položkový ch ívnírozpočet ch í- Změnový chlistvý057 v

Za objednavatele:vní adbezDPH:

ZaeTDIdn

Za projektanta:: vní adbez

Zaj zhotovitele:: vní adbez

jménoitel Datumitel Podpistele: Razítkoele: :

Ing.RadimJakutíčekadbezDPH: 109.61 12,Ra20

Ing.AntonínKotásekadbezDPH: 109j,. J2,An20

MIKULIKprojektys.r.o.ezDPH: 109.l,'LI12,LI202

I I llllllllffl,,ys.r.o. ezDP , , , I IIl I


